1/2

２０２１年７月１６日

各 位

東京都千代田区神田駿河台２丁目３番地

日 新 火 災 海 上 保 険 株 式 会 社

役員への業務委嘱のお知らせ

日新火災海上保険株式会社（社長 織山 晋）では、別紙のとおり役員へ担当業務を委嘱しますの

で、お知らせいたします。

（本件に関するお問い合わせ先）

人事企画部 人事グループ

ＴＥＬ ０３－５２８２－５５０７

2/2

別 紙

役員の業務委嘱

日新火災海上保険株式会社（社長  織山 晋）は、取締役会において、以下のとおり役員に担当業

務を委嘱しましたので、お知らせいたします。

１．２０２１年７月１６日付の役員への担当業務の委嘱

（１）委嘱

[ 委 嘱 ] [ 氏 名 ] [ 現 職 ]

京滋事業部長 天野
あ ま の

 正和
まさかず

 （執行役員）

以 上